MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 01/CGAM DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTANTES DISCENTES PARA O CONSELHO GESTOR DO
CAMPUS GAMA – 2º SEMESTRE/2021

O Diretor Geral do Campus Gama, nomeado pela Portaria n° 463, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário
Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado das
inscrições, conforme segue:

CANDIDATO MATRÍCULA CURSO INSCRIÇÃO

Aynoã Pamplona Matos 201022620012 EMI Técnico em Química DEFERIDA

Gabriel Elienay Pereira
Feitosa Rodrigues

201022620014 EMI Técnico em Química DEFERIDA

Henrique de Oliveira
Pereira

191022610031 Tecnólogo em Alimentos DEFERIDA